
Uchwała Nr VIII/69/19
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

 w  sprawie  rozpatrzenia  petycji  dotyczącej  przygotowań  do  organizacji
obchodów 900-lecia Chrystianizacji Pyrzyczan 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 9 ust. 2 i art. 13
ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870)
Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

 §  1.  Petycję  z  dnia  14  grudnia  2018  r.  (BRM.152.3.2018)  w  sprawie
przygotowań  do  zbliżających  się  obchodów  900-lecia  Chrystianizacji
Pyrzyczan,  rozpatruje  się  pozytywnie  w  zakresie  zgodnym  z  zasadami
wydatkowania środków publicznych na ustawowe zadania gminy.

 §  2.  Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Pyrzycach  do
poinformowania wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia.

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                         Przewodniczący Rady 

                                                        Mariusz Majak



Uzasadnienie

Komisja Skarg Wniosków i Petycji  na posiedzeniu w dniu 20 marca 2019 r.
rozpatrywała petycję z dnia 14 grudnia 2018 r. (BRM.152.3.2018) w sprawie
przygotowań  do  zbliżających  się  obchodów  900-lecia  Chrystianizacji
Pyrzyczan,

Po  szczegółowym zapoznaniu  się  z  treścią  oraz  po  zapoznaniu  się  ze
stanowiskiem Burmistrza Pyrzyc, Komisja wnosi o rozpatrzenie petycji przez
Radę  Miejską  w  Pyrzycach  pozytywnie  w  zakresie  zgodnym  z  zasadami
wydatkowania  środków publicznych  na  ustawowe  zadania  gminy.  Burmistrz
Pyrzyc  z  wykorzystaniem  Urzędu  Miejskiego,  Pyrzyckiego  Domu  Kultury,
Pyrzyckiej  Biblioteki Publicznej,  Ośrodka Sportu i  Rekreacji  powinna podjąć
stosowne  działania  w  porozumieniu  z  Parafią  Rzymsko-Katolicką
pw. Najświętszej  Maryi  Panny  Bolesnej  w  Pyrzycach  i  organizacjami
pozarządowymi, zmierzające do uczczenia rocznicy tego wydarzenia. 


